匝二ii
令和7年(ワ)第

原告 外1名

被告野村一也

号債務不存在確認、等請求事件

'
証拠説明書

令和7年4月14日

札幌地方裁判所岩内支部 御中

原告ら訴訟代理人弁護士 高野 俊太郎

頭書事件につき、下記のとおり証拠の説明を致します。

記

〆

すc 証 標 目(原本写し汚11) 作成者 立 ~iE 趣 ヒ目己

作 成 日

甲1 1 外来診療料金納入通知性兼領 写 市立主主附総合病院 原告 が、令和7年 2月4日、市立室蘭総合

収魯 し 病院脳神経外科を受診した事実及びその際に支払

令和7年 2月4日 った受診料等の金額

2 診療明細合 写 市立進出i総合病院 原告 が、令和 7~2 月 4 日、進附総合病!涜

令和7年 2月4日 し 脳神経外科を受診した際における診療明細

3 領収容兼明締役 写 みどり薬局 原告嵯 に対して、令手07年2月4目、投薬さ

令和7年2月4日 し れた内容及びその額

甲2 1 外来診療料金納入通知司王兼領 写 市立室長問総合病院 原告 が、令和7年 2月25目、市立室蘭総

収容 し 合病院脳神経外科を受診した事実及びその際に支

令和7年2月 25日 払った受診料等の金額

2 診療明細谷 写 市立造問総合病院 原告 が、令和7~2 月 25 日、 主主閣総合病

令和7年2月 25日 し l淀脳神経外科を受診した際における診療明細

甲3 1 外来診療料金納入通知諮兼領 写 市立当閣総合病院 原告 が、令和7年 2月 12目、市立室開総

収容 し 合病院盤形外科を受診した事実及びその際に支払

令和7年2月 12日 った受診料等の金額

P

-1 -

2 診療明細書 写 市立室蘭総合病院 原告 が、令和7年2月12日、室蘭総合病

令和7年2月12日 し 院整形外科を受診した際における診廉明細

3 領収書兼明細書 写 みどり薬局 原告 に対して、令和7年2月12日、投薬

令和7年2月12日
し

された内容及びその額

甲4 1 外来診療料金納入通知書兼領 写 市立室蘭総合病院 原告 が、令和7年4月3日、市立室蘭総合

F
収書

し
病院整形外科を受診した事実及びその際に支払つ

4
令和7年4月3日 た受診料等の金額

2 診療明細書 写 市立室蘭総合病院 原告 が、令和7年4月3日、室蘭総合病院

令和7年4月3日
し

整形外科を受診した際における診療明細

3 領収容兼明細書 写 みどり薬局 原告 に対して、令和7年4月3日、投薬さ

令和7年4月3日
し

れた内容及びその額

甲5 事故状況図 写 嵯峨剛 原告 において、保険会社に事故状況を説明す

令和7年2月18日
し

るために作成した書面

'"

y

-2-